様式第　4　号（第7条関係）

沖縄市長　　　　　　　　　　様

代表者氏名

　　　令和    年度　　　月期の道路愛護活動を下記のとおり報告いたします。

1 施工回数

2 写真管理

施工前 施工後

3

4

1 ㎡ 人

2

令和　　　年　　　月　　　日

道 路 愛 護 会

道 路 愛 護 活 動 報 告 書

回数 実　　施　　日 作業範囲 人数 活 動 内 容

施工前 施工後

施工前 施工後

施工前 施工後

	活動報告書

	年:
	月:
	日:
	名:
	氏名:
	実施日２:
	実施日３:
	実施日４:
	実施日１:
	作業２:
	作業３:
	作業４:
	作業１:
	人２:
	人３:
	人４:
	人１:
	活動１:
	活動２:
	活動３:
	活動４:
	画像1_af_image:
	画像2_af_image:
	画像3_af_image:
	画像4_af_image:
	画像5_af_image:
	画像6_af_image: